
-
O.D.w' N.Y.

tloogrÍnolcns.g.l ?3

BETgOWAREGEIIiI

Tà1..32 (0) 56 60.42.12

Fsr 32 (0) 56 60.01.93

( * )
( * )
(À)
(B)
(D)
(E)
(r)
(A-D)

(A-B-D)
(*-E-F)

(B)

1 at te l .agc ref '1090

I botr]-e à bourre]-et 507

à boo].ot" * écrous M14-40

4 borrlort" + écrorrs M12-120

1 boulon + écrou M12-35

1 boulon M12-35

1 bou].ons + écrorrs M1{-35

1 boulons M14-35

5 ronde]-les 40-12-4

6 rondeL1es de securité 12rut

6 ronde].l-es de secrrrité 14rm

1 piêce de montage -gt

1 piéce de rnontage -r'

( * )
( * )
(À)
(B)
(D)
(E)
(r)

(À-D)
(A-B.D)
(*-t-r)

(B)

or iq Íne le  -@ ^^n  ass tukken)

" ieá . "  a 'àaáPt ron  d 'o r ig íne

li ïil:::"ï"t;;: :"'ffi|;.n -s à r,en-dessous d. chassis

les forag"" p-àvo" ' rnettre les boulons et les ron{e1les

l,attelage Ia pièce de montage -i sur.l::"1'. B et Ie

gui tient 1" ;t;;;t pare-choá" ' 1" point D du pièce de

de ra tlawerse sur r. trou pré.rnr. u.tt". re boulon et

U.ttt. tous les boulons et bien fixer'

3/ Placer 1'attelage awec l-es points E et f sur E et F de

tous les boulons et f ixer'

l/ uoit.. f" (*) et bien fixer le tout'

N .B .  ( * )  S tandaa rd  u i t r usÈ ingen (kunnen

êquiPements standard (Peuvenf
vervangen worden door

être remPLacer Par des

Ínnruaruc-ArTEl4'GE : Ssang Ïong Musso .  gg  N"  1090

TREKHAKEN-ATTELAGES

Coq>osition
lamenstel-l-ing

I trektraak ref '109O

! flensbo]- 507

I bouten + moeren M14-40

I bouten + moeren M12-120

I bout + tnoe! M12-35

1 bout M12-35
1 bouten + moelen M14-35

1 bouten M14-35

5 rondsels 4O-12-4

6 borgrondsels 12nm

6 borgirondsel.s 14m

1 rnonteerstuk -9

1 monteerstuk 
-i

MontagetrandJ-eiding

1/ Uitlaat actrte:raan losrnaken'

2/ ,e|9monteerst.k 
_g monteren têgen onderkant chassis rnet de punten À op de woorziene

bo r i ngen ,bou ten i rÈ rengenen rándseJ -sbowenopdec } rasg i s l eggen .
op de trekhaak plaatst men roonteerstuk -í oP it"i t en runf c past op dè botrt waa:rmee

de bunpersteun 
-is 

wastgema.ttl-i:.: -orrt."t"t1r-k--g ko-t punt D ttgt" áe achterzilde van de

d r r a r s b a l k o p d e w o o r z i e n e b o r i n g . g o u t e n r o n d s e l w i a w o o r z i j d e i n s c h l o e v e n .

., il':;:;;::i ;r.'.;::ï-5'::Ëffi"1ï":ffi"ïp 
s .'' F wan het reeds se",onteerde stuk -s'

alJ-e bout.,t iJttttgen en al|es degelijk aansPannen'

4/ Monterên van (*) en degelijk aanspannen'

Manuel de montage

awec 1es Points À sur

sur 1e ctrassis ' F1acer strr

point C se trotrrre sur Ie borrl.on

i"ttl.g" -Ít se trouve à r'arrière

la rondeJ.le Par I 'avant'

pièce de roontage -g , mêttre


